CENNIK 2024
Cennik detaliczny ważny od 08.01.2024.
Parker Poland Sp. z o.o. ul. Firmowa 30  05-152 Cząstków Polski
Model Cena PLN Brutto Uciąg Lbs Dł. kolumny Max pobór A Napięcie KW Sterowanie
prędkością
Bieg Sterowanie Śruba Zintegrowany sonar Zalecana długość łodzi
Xi3-55FW 54" 12V GPS                             8 250 zł 55 54" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 14’-18’
Xi3-70FW 54" 24V GPS                           10 700 zł 70 54" 42 24 1,01 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 17’-21’
Xi3-55FW 54" 12V SNR GPS 9 100 zł 55 54" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Tak 14’-18’
Xi3-70FW 54" 24V SNR GPS                           11 300 zł 70 54" 42 24 1,01 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Tak 17’-21’
Xi3-70FW 60" 24V SNR GPS                           11 300 zł 70 60" 42 24 1,01 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Tak 17’-21’
Xi5-55FW 48” 12V FP SNR GPS                           12 400 zł 55 48" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 14’-18’
Xi5-55FW 54” 12V FP SNR GPS                           12 150 zł 55 54" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 14’-18’
Xi5-80FW 45” 24V FP SNR GPS                           12 650 zł 80 45" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 17’-21’
Xi5-80FW 54” 24V FP SNR GPS                           13 500 zł 80 54" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 17’-21’
Xi5-80FW 60” 24V FP SNR GPS                           14 150 zł 80 60" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 17’-21’
Xi5-105FW 54” 36V FP SNR GPS                           14 500 zł 105 54" 41 36 1,48 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 20’-24’
Xi5-105FW 60” 36V FP SNR GPS                           15 000 zł 105 60" 41 36 1,48 Płynne, cyfrowe Przód
Bezprzewodowy
pedał/pilot
2 łopat. Tak 20’-24’
SILNIKI ELEKTRYCZNE
Xi5 STEROWANIE BEZPRZEWODOWE PEDAŁ + PILOT (Modele z GPS)
Xi3 STEROWANIE BEZPRZEWODOWE PILOT
MODELE NA SŁODKĄ WODĘ - MONTOWANE NA DZIOBIE
Page 1 of 2
Model Cena PLN Brutto Uciąg Lbs Dł. kolumny Max pobór A Napięcie KW Sterowanie
prędkością
Bieg Sterowanie Śruba Zintegrowany sonar Zalecana długość łodzi
R5-70FW HT 42" 24V DIGITAL                             4 550 zł 70 42" 70 24 1,68 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 17'-21'
R5-80FW HT 42" 24V DIGITAL                             4 550 zł 80 42" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 17'-21'
R5-105FW HT 42" 36V DIGITAL                             5 050 zł 105 42" 36 36 1,30 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 18'-23'
R3-30 HT 30” 12V 03MT       850 zł 30 30" 36 12 0,43 5/2 Przód/Tył Rumpel teleskop 2 łopat. Nie 10’-14’
R3-40 HT 36” 12V 03MT    1 350 zł 40 36" ` 12 0,52 5/2 Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 12’-16’
R3-45 HT 36” 12V 09MT    1 600 zł 45 36" 44 12 0,53 5/2 Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 14’-18’
R3-55 HT 36” 12V 09MT    1 700 zł 55 36" 49 12 0,59 5/2 Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 16’-20’
R3-45 HT 36” 12V DIGITAL 09MT    2 200 zł 45 36" 44 12 0,53 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 14’-18’
R3-55 HT 36” 12V DIGITAL 09MT   2 040 zł          2 450 zł 55 36" 49 12 0,59 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 16’-20’
R3-55 HT 42” 12V DIGITAL 09MT                             2 550 zł 55 42" 49 12 0,59 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 16’-20’
BULLDOG 40 30” 03MT                           11 400 zł 40 30" 38 12 0,46 5 Przód 1 cięgno 3 łopat. Nie 10’-16’
BULLDOG 54 30” 09MT                           11 400 zł 54 30" 52 12 0,62 5 Przód 1 cięgno 3 łopat. Nie 12’-18’
Xi5-55SW 54” 12V GPS                           11 650 zł 55 54" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód Pilot GPS 2 łopat. Nie 17’-21’
Xi5-80SW 48” 24V GPS                           11 900 zł 80 48" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot GPS 2 łopat. Nie 14’-18’
Xi5-80SW 60” 24V GPS                           12 800 zł 80 60" 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód Pilot GPS 2 łopat. Nie 17’-21’
Xi5-105SW 60” 36V GPS                           14 750 zł 105 60" 41 36 1,48 Płynne, cyfrowe Przód Pilot GPS 2 łopat. Nie 20’-26’
Xi3-55SW 48" 12V GPS                             9 600 zł 55 48" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 14’-18’
Xi3-55SW 54" 12V GPS                             9 600 zł 55 54" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 14’-18’
Xi3-55SW 60" 12V GPS                             9 100 zł 55 54" 52 12 0,62 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 14’-18’
Xi3-70SW 54" 24V GPS                           11 300 zł 70 54" 42 24 1,01 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 17’-21’
Xi3-70SW 60" 24V GPS                             9 600 zł 70 60" 42 24 1,01 Płynne, cyfrowe Przód Pilot bezprz. 3 łopat. Nie 17’-21’
R5-80SW HT 42" 24V    DIGITAL                             5 650 zł 80 42 56 24 1,34 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 17'-21'
R5-105SW HT 50" 36V  DIGITAL                             6 750 zł 105 50 36 36 1,30 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 18'-23'
R3-45SW HT 18” 12V DIGITAL 09MT                             2 200 zł 45 18" 44 12 0,53 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 8’-16’
R3-45SW HT 36” 12V DIGITAL 09MT                             2 700 zł 45 36" 44 12 0,53 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 14’-18’
R3-55SW HT 36” 12V DIGITAL 09MT                             2 550 zł 55 36" 49 12 0,59 Płynne, cyfrowe Przód/Tył Rumpel teleskop 3 łopat. Nie 16’-20’
Parker Poland zastrzega sobie prawo zmiany cen bez powiadomienia Ostatnia aktualizacja 08.01.2024
MODELE NA SŁONĄ WODĘ - MONTOWANE NA DZIOBIE
MODELE NA SŁONĄ WODĘ - MONTOWANE NA PAWĘŻY
MODELE NA SŁODKĄ WODĘ - MONTOWANE NA PAWĘŻY
   R3 STEROWANE RUMPLEM - MONTOWANE NA
PAWĘŻY
Xi3 BEZPRZEWODOWE PILOT - MONTOWANE NA DZIOBIE
BULLDOG STEROWANIE PEDAŁEM - MONTOWANE NA PAWĘŻY
R5 STEROWANE RUMPLEM - MONTOWANE NA PAWĘŻY
Xi5 BEZPRZEWODOWE PILOT - MONTOWANE NA DZIOBIE
Page 2 of 2